
  

Provvedimento n° 42 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA:  la Legge n. 241 del 07.08.1990, concernente “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modifiche ed 
integrazioni; 

VISTO:  il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO:  il D.Lgs. n. 198 del 11.04.2006, “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a norma 
dell’art. 6 della Legge 28.11.2005, n. 246”; 

VISTO:  il CCNL del Comparto Università del 16.10.2008 ed in particolare gli articoli 79 e 82; 
VISTO:  lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 9 dicembre 2011, pubblicato sulla   

Gazzetta Ufficiale n. 301 del 28 dicembre 2011; 
VISTO:  l’accordo di contrattazione integrativa del 15.02.2012 con particolare riferimento ai criteri di 

selezione ai fini della progressione economica all’interno della categoria per l’anno 2009;  
VISTO:  la disposizione del Direttore Generale n. 17 del 25.01.2013 con la quale è stata indetta una 

procedura selettiva per la progressione economica all’interno della categoria con decorrenza 
01.01.2010; 

 
DISPONE 

 
La nomina della Commissione giudicatrice, per la selezione indicata in premessa, nelle seguenti 
persone: 

 
Dott. Pasquale Mastrodomenico     PRESIDENTE 
Dirigente universitario in pensione 

 
Dott.ssa Antonella Signorini      MEMBRO ESPERTO  
Responsabile Area Risorse Umane e Sviluppo Organizzativo 
Scuola Superiore Sant’Anna 

         
Dott.ssa Mariagrazia Nardi      MEMBRO ESPERTO  
Responsabile amministrativo Istituto di Economia  
e Istituto di Management 
Scuola Superiore Sant’Anna 
 
Dott.ssa Irene Massai       MEMBRO ESPERTO  
Psicologa del lavoro 
 
Dott.ssa Lucia Viegi        SEGRETARIA 
Area Risorse Umane e Sviluppo Organizzativo 
Scuola Superiore Sant’Anna 

 
 

Pisa, lì 19 febbraio 2013 
 

 
il Direttore Generale 

f.to digitalmente Dott. Luca Bardi 


